
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В 
АУКЦИОНЕ В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

(в редакции № 1)
26 апреля 2024 года

Номер процедуры: 0102724020DP
Реестровый номер (ЕИС): 32413488115

I. Общие положения
Способ закупки: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: Государственное автономное учреждение здравоохранения 
Детская городская клиническая больница № 8 г. Челябинск (ИНН: 7450006213, КПП: 
746001001, ОГРН: 1027402818178).
Место нахождения: 454047, г. Челябинск, ул. Дружбы, д.2.
Почтовый адрес: 454047, г. Челябинск, ул. Дружбы, д.2.
Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение здравоохранения Детская 
городская клиническая больница № 8 г. Челябинск (ИНН: 7450006213, КПП: 746001001, 
ОГРН: 1027402818178).
Место нахождения: 454047, г. Челябинск, ул. Дружбы, д.2.
Почтовый адрес: 454047, г. Челябинск, ул. Дружбы, д.2.
Контактная информация: Киблер И. С., тел.: 8(351)722-15-69, e-mail: dgkb8@mail.ru 
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «РЭСТ».
Место нахождения: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул. 
Новомостовая, д. 31, офис 7 тел.: +7 (347) 292-98-94.
Почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, 450077, г. Уфа, ул.
Новомостовая, д. 31, офис 7, тел.: +7 (347) 292-98-94.
Ответственное лицо: Сулейманов А. М., тел.: +7 (347) 246-80-72, support@bashzakaz.ru. 
Наименование закупки: Лекарственный препарат (иммуноглобулин человека нормальный) 
Предмет договора (лота): Лекарственный препарат (иммуноглобулин человека 
нормальный).

9э

№ 
п/п Наименование Количество 

(ед. измерения) Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Сыворотки 
иммунные

20 (флак) 21.20.21.110:
Сыворотки 
иммунные

21.20: Производство лекарственных 
препаратов и материалов, 
применяемых в медицинских целях 
и ветеринарии

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: 
Сыворотки иммунные: 20 флак.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 849 936.80 руб.
Особенности проведения закупки: преимущество для товаров российского происхождения, 
работ, услуг, выполняемых, оказываемых российскими лицами.
Срок предоставления документации о закупке: с 10 апреля 2024 года по 26 апреля 2024 
года.
Место предоставления документации о закупке: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru. 
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://r-est.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена.
Место подачи заявок: ООО «РЭСТ» https://r-est.ru.
Дата начала подачи заявок: 10 апреля 2024 года.

mailto:dgkb8@mail.ru
mailto:support@bashzakaz.ru
https://r-est.ru
https://r-est.ru
https://r-est.ru
https://r-est.ru


Дата и время окончания подачи заявок: 26 апреля 2024 года в 09:00 МСК+2.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 454047, г. Челябинск, ул. Дружбы, д.2, 26 
апреля 2024 года в 07:15 МСК+2.
Адрес сайта в сети «Интернет», на котором проводится закупка в электронной форме: 
https://r-est.ru.
Дата и время начала проведения торгов: 2 мая 2024 года в 11:00 МСК+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 454047, г. Челябинск, ул. Дружбы, д.2, 3 
мая 2024 года в 10:00 МСК+2.

Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке:
II. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок

Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес
24.04.2024 14:39:45 МСК+2 Заявка №18837 -
25.04.2024 17:38:03 МСК+2 Заявка №18872 -

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке:
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка №18837 -

Заявка №18872 -

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. Подпись
Председатель комиссии Дехтерева Ольга Алексеевна
Член комиссии Беккер Ольга Владимировна
Секретарь комиссии Киблер Ирина Сергеевна ------------

https://r-est.ru

